VERS. 19. *Quemadmodum enim per inobedientiam unius, etc.*

D Photii. Typum dicit fuisse Adam Christi; typus autem evidenter est ex oppositione. Ut enim ille causa hominibus mortis fuit, sic et Christus causa hominibus resurrectionis. Dicit igitur, ut notavimus, typum, fuisse Adam Christi; cum id expositurus est, non solum similitudinem exponit et typum, sed etiam in typo et similitudine excessum et superabundantiam. Hoc enim ostendit di-  
cendo, sed non sicut delictum, et rursus, et non  
sicut uno peccante. Cum igitur composita illi quo-  
dammodo facta sit expositio, absimilitudinem si-  
militudini inserenti; nunc idem reassumit, meram-

### VARIÆ LECTIONES.

\* Cod. ἀνθρώπος, sed marg. γρ. ἀνθρώποις.